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ANEXO III
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO REFERENTE AO

EDITAL Nº 015/RIFB, DE 30 DE ABRIL DE 2015 
PROCESSO SELETIVO PARA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL INTEGRADA AO ENSINO MÉDIO

NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS PROEJA – SELEÇÃO 2015/2 

CAMPUS TAGUATINGA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ARTESANATO – PROEJA – NOTURNO
(AC) AMPLA CONCORRÊNCIA

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º CASSIA LUANA ANDRADE COSTA CONTEMPLADO

2º ROSIANE CASSIMIRO DA SILVA CONTEMPLADO

3º ADRIELE ALVES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

4º MARCILENE DE SOUZA LEITE CONTEMPLADO

5º TAYNA MAGALHAES DEJESUS CONTEMPLADO

6º CLAUDIA HELENA RODRIGUES CONTEMPLADO

7º THAIS DA SILVA TORQUATTO CONTEMPLADO

8º LUZANY FERREIRA SOARES CONTEMPLADO

9º GISLANE EMILIANA PINTO SILVA COELHO CONTEMPLADO

10º NACILEIDE MEDEIROS DE JESUS DE SOUZA CONTEMPLADO

11º ANDREIA RODRIGUES DE LONDRES CONTEMPLADO

12º JUSSARA RIBEIRO SANTOS CONTEMPLADO

13º CLEDINEYDE ROSA DOS SANTOS CONTEMPLADO

14º HUGO SANTANA DE SOUZA CONTEMPLADO

15º VÍVIAN SABRINA DE ALCANTARA VIEIRA CONTEMPLADO

16º THAMARA RAUANE PESSOA DA SILVA CONTEMPLADO

17º MARIA LEONÍLIA DO NASCIMENTO DA SILVA CONTEMPLADO

18º MARIA DO SOCORRO DE MACEDO CONTEMPLADO

19º SAMYLLE NAYANE FERREIRA MORAES CONTEMPLADO

20º KARINA SOARES LIMA CARVALHO CONTEMPLADO

21º GENI DOS REIS GOMES CONTEMPLADO

22º ELIDA MARISE RIBEIRO LISTA DE ESPERA
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23º DORALICE NUNES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

24º LUCIKLEY SOUSA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

25º AMILLE FARIAS LIMA LISTA DE ESPERA

26º EVANILDES DA SILVA CRUZ LISTA DE ESPERA

27º SILVIA IVONE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28º SAMYS THOMPSON DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29º LUCAS MHATTEUS BARBOSA DE LIMA LISTA DE ESPERA

30º ÁLLYSSON CÉSAR BRANDÃO MEJIA LISTA DE ESPERA

31º HENRIQUETA RODRIGUES VIDAL LISTA DE ESPERA

32º JAKELINE FERREIRA REIS LISTA DE ESPERA

33º DARLKO RAMON DE OLIVEIRA DIAS LISTA DE ESPERA

34º JULLIA TUANNE SOUZA PEREIRA LISTA DE ESPERA

35º LUCAS REIS DIAS PINTO LISTA DE ESPERA

36º REBECA SOARES REIS LISTA DE ESPERA

37º MILENA MARTINS DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

38º PRISCILA DE SOUZA CAMPOS LISTA DE ESPERA

39º ANA ROSA DE LONDRES KUSUMOTO LISTA DE ESPERA

40º SUZANA DA SILVA BARROS AZEVEDO LISTA DE ESPERA

41º MARLI RODRIGUES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

42º DANIELLE FERNANDES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

43º MARIA APARECIDA DE FREITAS SANTOS LISTA DE ESPERA

44º FERNANDA ANTUNES VIEIRA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

45º ERICA FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ARTESANATO – PROEJA – NOTURNO
(EP/PPI/R) RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO
E QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 1 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com o item

12 do Edital nº 015/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º AMILLE FARIAS LIMA CONTEMPLADO
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2º SAMYS THOMPSON DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º SUZANA DA SILVA BARROS AZEVEDO CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ARTESANATO – PROEJA – NOTURNO
(EP/R) RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU

INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO
FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS

*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 1 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com o item

12 do Edital nº 015/RIFB, de 30/04/15.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação*

1º LUCIKLEY SOUSA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

2º SILVIA IVONE DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º JAKELINE FERREIRA REIS CONTEMPLADO

4º DARLKO RAMON DE OLIVEIRA DIAS CONTEMPLADO

5º DANIELLE FERNANDES DE ARAUJO CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ARTESANATO – PROEJA – NOTURNO
(EP/PPI) RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU

INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O
ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º EVANILDES DA SILVA CRUZ CONTEMPLADO

2º FERNANDA ANTUNES VIEIRA DE SOUZA CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ARTESANATO – PROEJA – NOTURNO
(EP) RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM
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CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ELIDA MARISE RIBEIRO CONTEMPLADO

2º DORALICE NUNES DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º HENRIQUETA RODRIGUES VIDAL CONTEMPLADO

4º REBECA SOARES REIS CONTEMPLADO

5º PRISCILA DE SOUZA CAMPOS CONTEMPLADO

6º ANA ROSA DE LONDRES KUSUMOTO CONTEMPLADO

7º MARLI RODRIGUES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

8º ERICA FERREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

CAMPUS TAGUATINGA

TÉCNICO EM ARTESANATO – PROEJA – NOTURNO
(PCD) RESERVA DE VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º JULLIA TUANNE SOUZA PEREIRA CONTEMPLADO

___________________________________________________
Final do Documento.
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